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Panoraminis stiklinimas – tai šiuolaikiškas architektūrinis sprendimas, suteikiantis erdvėms daugiau natūralios šviesos, estetikos ir atvirumo 
pojūtį. Dideli stiklo plotai ir minimalistiniai profiliai leidžia sukurti vientisą ryšį tarp vidaus ir lauko erdvių, išlaikant elegantišką bei modernų 
pastato dizainą bei stipriai praplečiant erdvės pojūtį ir panaikiną takoskyrą tarp vidaus ir lauko. 

Šios sistemos vertinamos dėl išskirtinio vizualinio lengvumo, nepriekaištingo lengvo judėjimo ir energetinio efektyvumo bei ilgaamžiškumo. 
Panoraminis stiklinimas puikiai tinka individualiems namams, apartamentams bei komerciniams projektams, kuriuose svarbi architektūrinė 
estetika, komfortas ir individualumas. 

KAS YRA PANORAMINIS STIKLINIMAS?



Panoraminio stiklinimo sistemos išsiskiria  minimalistine estetika ir pažangių 
medžiagų naudojimu. Konstrukcijose derinamas aliuminis bei GRP (stiklo 
pluošto armuotas kompozitas), leidžiantis pasiekti itin aukštą konstrukcinį 
stabilumą, efektyvią termo izoliaciją ir maksimaliai siaurus profilius. Šios siste-
mos kuriamos siekiant išlaikyti kuo švaresnį panoraminį vaizdą – projektuose 
eliminuojamos nereikalingos horizontalios jungtys, todėl stiklo plokštumos 
atrodo vientisos, lengvos ir vizualiai beveik nepastebimos. Išgaunamas maksi-
maliai švarus panoraminis vaizdas ir natūralios šviesos kiekis. 

MINIMALI ESTETIKA. 
PAŽANGI KONSTRUKCIJA.



Panoraminio stiklinimo sistemos – tai ne tik minimalistiniai profiliai ar dideli stiklo plotai. Už kiekvienos sistemos slypi sudėtingas 
technologinis ir inžinerinis darbas, kuriame preciziškai apgalvojama kiekviena detalė – nuo konstrukcinių mazgų ir jungčių iki kasdie-
ninio naudojimo komforto. Didelis dėmesys skiriamas sistemos judėjimui, mechanizmų kokybei, sandarumui bei šalčio tiltų kontro-
lei. Net ir didelių gabaritų slankiojančios konstrukcijos juda lengvai, tyliai ir sklandžiai, užtikrindamos patikimą veikimą bei komfortą 
kasdien naudojant. Nuolat tobulinami techniniai sprendimai leidžia išlaikyti ne tik švarią architektūrinę estetiką, bet ir aukštą eksploa-
tacinį patikimumą, ilgaamžiškumą bei komfortą ilgalaikėje perspektyvoje. 

SKLANDUS VEIKIMAS. 
PREMIUM KLASĖS INŽINERIJA. 



Sistemos ir technologiniai sprendimai leidžia įgyven-
dinti individualius bei techniškai sudėtingus projektus, 
išlaikant švarią architektūrinę estetiką, dideles stiklo 
plokštumas ir vientisą ryšį tarp vidaus bei išorės. Projek-
tavimo metu pateikiama visa reikalinga techninė infor-
macija ir konstrukciniai sprendimai sklandžiam projekto 
įgyvendinimui.

ARCHITEKTŪRINĖ 
LAISVĖ 



Panoraminio stiklinimo sistemos projektuojamos ne tik estetikai, bet ir kasdieniniam 
komfortui, Kiekvienas projektas gali būtų individualiai pritaikomas pagal architektūrinius, 
funkcinius ir techninius poreikius – nuo stiklo paketų parametrų iki integruotų išmaniųjų 
sprendimų. Atsižvelgiant į pastato orientaciją ir aplinką, parenkami stiklo paketai, pade-
dantys efektyviai kontroliuoti saulės kaitrą, sumažinti išorinį triukšmą bei užtikrinti aukštą 
energetinį efektyvumą ir komfortą vidaus mikro klimatą. 

Sistemos taip pat gali būti komplektuojamos su integruotomis išmaniomis spynomis, 
paslėptais apsaugos sprendimais, automatinio valdymo galimybėmis bei minimalistiniais 
tinkleliais nuo vabzdžių, kurie išlaiko švarią architektūrinę estetiką ir nevaržo panoraminio 
vaizdo. 

INDIVIDUALŪS SPRENDIMAI. 
KOMFORTAS.



Atstovaujame Keller ir Burckhardt’s panoraminio 
stiklinimo sistemas, todėl galime pasiūlyti ne tik 
pažangius techninius sprendinius, bet ir tiesioginį 
bendradarbiavimą projektuojant individualius bei 
techniškai sudėtingus objektus. 

PARTNERYSTĖ  
SU GAMINTOJAIS



Šių sistemų kokybė atsiskleidžia tik preciziškai jas įrengus, todėl didelę reikšmę turi aukštos kvalifikacijos montavimo specialistai ir techni-
nis išmanymas. Mūsų komanda nuolat tobulina savo kompetencijas ir dirba pagal aukščiausius gamintojų standartus, užtikrindama tikslų ir 
ilgalaikį rezultatą net sudėtingiausiuose projektuose. 

MONTAVIMO KOKYBĖ
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